平成20年5月26日

    各   位

会 社 名   株式会社 メルコホールディングス

（ＵＲＬ http://melco-ｈｄ.jp）

代表取締役社長   牧  誠

コード番号  ６６７６ （東証・名証第一部）

問合せ      取締役管理本部長    松尾 民男

本社所在地   名古屋市中区大須四丁目11番50号

（ＴＥＬ 052-251-6891）

役員の異動について

 平成20年 5月 26日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので
お知らせします。

記

１．退任予定取締役

氏  名 現  職

  牧 博道 常務取締役

２．異動予定日 平成20年6月27日

３．移動後の予定

牧博道氏は引続きメルコグループで現職である株式会社バッファロー物流 代表取締役社長及び株

式会社バッファローダイレクト 代表取締役社長に加え平成 20 年 5 月 26 日より株式会社バッファロ

ーの監査役に就任いたしました。

以上